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
д.12), 3 эт., 18 кв.м, на длит. срок, недо-
рого. Тел.0-98-637-37-59.
• М/с на Молодёжном, 18 кв.м, на длит. 
срок, после ремонта, без мебели, гор. 
вода, кладовка, помес. опл. Тел.0-67-973-
91-05.

 Нагірна частина

• 1-кімн. кв., пр.Свободи, зуп.Водоканал, 
ремонт, гарн. стан, част. мебльов., холо-
дильник, ТВ, диван, шафа, балкон заскл., 
на довг. строк, вільна, опл. поміс., недо-
рого. Тел.0-98-850-15-34.
• 1-ком. кв. Гвардейская, встр. кухня, 
бойлер, без мебели, быт. техники, на 
длит. срок, на длит. срок, 1500 грн/мес. + 
ком. услуги. Тел. 097-713-39-39
• 1-комн. кв. в р-не водоканала, 1 эт., 
мебель, холодильник, стир. машинка, на 
длит. срок. Тел.0-96-056-05-52.
• 1-комн. кв. по Киевской, 6/9 эт., частич-
но меблированная, на длит. срок, опл. 
помес. 2000+ ком. усл. Тел.0-68-179-65-
86, 0-97-009-37-23.
• 1-комн. кв., в р-не автопарка, без жи-
вотных, на длит. срок. Тел.0-96-550-23-
39.
• 1-комн. кв., р-н McDonald’s, 5/5 эт., 
бойлер, стир.машина, Wi-Fi роутер, ди-
ван, счётчики на газ, воду, на длит. срок. 
Тел.0-98-780-40-45.
• 1-комн. кв., р-н водоканала, част. ме-
блир., на длит. срок. Тел.0-68-319-56-74.
• 2-комн. кв. на водоканале, 3/5 эт., бал-
кон заст., диваны, мини стенка, бойлер, 
холод., стир.маш., интернет, на длит. 
срок, 2500 грн/мес.+ коммун. услуги. 
Тел.0-98-584-68-84 (от хозяина)
• 2-комн. кв. на водоканале, 3/5 эт., бал-
кон заст., диваны, мини стенка, бойлер, 
холод., стир.маш., интернет, на длит. 
срок, 2500 грн/мес.+ коммун. услуги. 
Тел.0-98-584-68-84 (от хозяина)
• 2-комн. кв. на водоканале, 3/5 эт., 
комнаты раздельные, меблирована, вся 
бытовая техника, на длит. срок, без жи-
вотных. Тел.0-97-307-03-97.
• 2-комн. кв., 3/9 эт., водоканал, с мебе-
лью, холодильник, на длит. срок. Тел.0-
67-585-58-58.
• 2-комн. кв., 6/9 эт., напротив Автопарка, 
без ремонта, в жил. сост., от хозяина, на 

длит. срок, просьба риелторам не бес-
покоить, 4000грн. всего. Тел.0-99-200-
45-15.
• 2-комн. кв., автопарк, в нов. доме, нов.
ремонт, вся мебель, ТВ, холод., 2кон-
диц., стир.маш., бойлер, интернет, на 
длит. срок, без домаш.животных. Тел.0-
67-804-65-25.
• 2-комн. кв., водоканал, 2-эт., частично 
меблир., ремонт, второй дом от дороги, 
на длит. срок, 5000 грн/мес. за всё,, опл. 
помес. Тел. 068-247-79-49
• 2-комн. кв., Гвардейская, мебель, хо-
лод., ТВ, стир. машина, на длит. срок, 
оплата 4000 грн/мес. + свет+вода, на 
длит. срок. Тел. 097-713-39-39
• 2-комн. кв., ул. план., Г.Бреста, меблир., 
м/пл.окна, вход.дверь, туалет, ванна 
разд., молод. семье, без животных, на 
длит. срок, опл. помес. 3000+ ком.усл. 
Тел.0-67-724-12-68.
• 3-комн. кв., 4/5 эт., ул.Московская, 
62 кв.м, с мебелью, косм. ремонт, на 
длит. срок, 2500грн.+ ком.усл.- зимой, 
3500грн.+ ком.усл.- летом. Тел.0-67-141-
39-42.
• Возьму в ч/сектор девушку, р-н водока-
нала, хор. условия, прож. без хозяйки, на 
длит. срок., 1500грн. Тел.0-97-738-30-46.
• М/с по ул.Гвардейской, 3 эт., с мебе-
лью, жильцам без в/п, на длит. срок, 
1700. Тел.0-96-827-27-15.

Центр

• 1-кімн. кв. по вул.Перемоги, б.1, на 
довг. строк. Тел.0-96-912-83-29.
• 1-кімн. кв., центр, мебльована, перша 
здача, в новобудові, на довг. строк. Тел.0-
96-383-08-33.
• 1-комн. кв. в центре, на длит. срок, 
2500грн. Тел.0-67-530-97-13.
• 1-комн. кв. в центре, на длит. срок. 
Тел.0-97-508-75-72.
• 1-комн. кв. на Победы, меблированная, 
холодильник, 2 дивана, шкафы, пл/окна, 
на длит. срок, 2000грн.+ ком. усл. Тел.0-
96-155-17-28.
• 1-комн. кв. на Сердюка, р-н ТЦ Мега, 
меблирована, 2 спальных места, счётчи-
ки, на длит. срок, 2500грн.+ небольшие 
ком.усл. Тел.0-97-307-03-97.
• 1-комн. кв., в центре, р-н рынка, ре-
монт, мебель, на длит. срок. Тел.0-68-
052-09-10 Юрий 0-97-377-85-19 Наталья
• 1-комн. кв., р-н Приднепровского парка, 
5/5 эт. кирп. дома, част. меблир., стир.
маш., на длит. срок, 2700грн.+ ком. усл. 
Тел.0-97-335-15-70.
• 1-комн. кв., р-н центр. рынка, мебель, 
холод., на длит. срок, оплата 3000 грн/
мес. +свет. Тел. 097-713-39-39
• 1/2 дома в центре, по ул.Леонова, 
58кв.м, 4 комнаты, все удобства, двор 
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
96,2 кв.м. у Кременчуці, 
101 квартал, буд. 3.  
Т. 098-428-23-30 Олена

Здається приміщення в орен-
ду, площа 51,3 кв.м. Адреса: 
Горішні Плавні, Полтавська 
обл., пр. Героїв Дніпра, 36.
Всі подробиці по телефону. 
097-176-52-93

Здам приміщення на 
Раківці, проїзна частина. 
230 кв.м та 150 кв.м,
можливо окремо. 
Т. 067-141-39-42



ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №8 (2119) • 24 лютого 2022 року 3

• Гостинку, м/с. Тел. 067-881-07-34
• Флигель, летнюю кухню с печным 
отопл., в черте города, на длит. срок, 
возм. с послед. выкупом. Тел.0-97-677-
60-35.

 ПРОДАМ

• 1 эт., р-н 1 гор. больницы, 42,5 кв.м, 
автоном. отопл., газ, свет, ванная, вода, 
приусадебный уч-к, гараж. Тел.0-97-892-
32-71.

 4-КІМНАТНІ 
КВАРТИРИ

• 2/4 эт. кирп. дома, центр, ул.29 Сен-
тября, 62кв.м, кухня 8кв.м, обыч. сост., 
30500. Тел.0-97-335-15-70.
• 3/5 эт. кирп. дома, по Московской, рай-
он парка Мира, с хорошим ремонтом, с 
мебелью. Тел.0-67-136-04-03
• 4/5 эт. кирп. дома, ул.Правобережная, 
63кв.м, ремонт, с/у разд., счётчики на 
воду, свет, газ на дом, без жильцов, 
26500, или сдам на длит. срок. Тел.0-97-
461-51-47.

 3-КІМНАТНІ 
КВАРТИРИ

Крюків-Раківка

• 2/3 эт. кирп. дома, ост.Стадион, 64 
кв.м, комн. разд., большой балкон, жилое 
состояние, сарай с погребом во дворе, 
13999. Тел. 067-530-76-20
• 4/4 эт. кирп. дома, ост.Раковка, 65кв.м, 
комн. разд., м/п окна, нов. трубы и сантех-
ника, душ. каб. в кухне, мет. вход.дверь, 
косм.ремонт, 15999. Тел.067-530-76-20

Молодіжний

• 1/9 пов., Молодіжний, вул. Воїнів-
Інтернаціоналістів, або обмін на будинок в 
місті. Тел.0-95-463-93-44.
• 1/9 эт. кирп. дома, на пивзаводе, под 
ремонт, комнаты раздельные. Тел.0-67-
136-04-03
• 2/10 эт. пан. дома, Керченская, 64 кв.м, 
в норм. сост., два балкона, 22000. Тел.0-
97-335-15-70.
• 2/10 эт., Керченская, 63,4 кв.м, в норм. 
сост. Тел.0-67-507-58-58.
• 2/14 эт. кирп. дома, 2003 г/п, р-н ост. 
Керченская, 2-уровневая, 115/15 кв.м, 
разд. комн., два с/у, ремонт, дерев. сто-
лярка, 52000*. Тел: 097-054-07-36
• 2/2 эт. кирп. дома, пивзавод, в обычн. 
сост., сарай, погреб, 10500. Тел.0-97-335-
15-70.
• 2/2 эт., пивзавод, в норм. сост., срочно. 
Тел.0-95-507-58-58.

• 4/5 эт. пан. дома, Молодёжный, ул. 
план., 60 кв.м., комн. и с/у разд., без 
ремонта, балкон 6м, 18500* Тел. 067-
736-79-42, 099-448-38-18

• 9/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, ул. 
план. Тел.0-67-136-04-03

Нагірна частина

• 1/5 эт., ДК КрАЗ, жилое сост., 50 кв.м. 
Тел.0-67-136-04-03

• 2/9 эт., ул. план., ул.Чкалова, 
67/40/7кв.м, в жил. сост., м/плкаст. окна, 
кафель нв кухне и с/у, межком. двери, 
кладовка, балкон 6м, лоджия застекл., 
счётчики, 28000.Тел.0-67-401-48-63.

• 3/4 эт. кирп. дома, р-н водоканала, под 
ремонт, пл/окна. Тел. 067-743-59-89
• 3/9 эт. блоч. дома, на Г.Бреста, 66 кв.м, 
жилое состояние. Тел. 0-98-094-10-75

• 3/9 эт. кирп. дома, ул.Европейская, 
61/36/8 кв.м, комнаты раздельные, балкон 
и лоджия, без ремонта. Тел.0-67-929-29-
91.
• 4/5 эт. кирп. дома, ост. Водоканал, 
60/42/6 кв.м, ремонт, нов. окна, трубы, 
двери, мебель, быт. техника, 30000* Тел. 
097-713-39-39
• 4/5 эт. пан. дома, ул. Мира, д.27, без ре-
монта, 48 кв.м, счётчики, большой балкон 
8м. Тел.0-68-543-35-82.
• 7/9 эт. пан. дома, р-н водоканал, пер. 
Г.Бреста, 66/45/8 кв.м, евроремонт 2017г. 
Тел.0-67-819-22-92.

Центр

• 1/2 эт. кирп. дома, р-н роддома, сталин-
ка, 90 кв.м., сост. жилое, возм. под мага-
зин. Тел. 098-296-36-93
• 2/5 эт. кирп. дома, ул.Соборная д.6/7, не 
угловая, 58,6/5,5 кв.м, под ремонт, в жил. 
сост., 33000* Тел: 097-05-40-736
• 2/6 эт., центр, ул. Пушкина, евро-
рем.,100 кв.м, современ. мебель, закры-
тый двор. Тел.0-67-141-39-42.
• 2/9 эт. кирп. дома, р-н ост. Центр, 
67кв.м, комн., с/у разд., 2 балкона, счёт-
чики воды, обыч. жил. сост., 33777. Тел. 
067-530-76-20
• 3/9 эт. кирп. дома, ул. Европейская, 
61/36/8 кв.м, комн. разд., балкон, лоджия, 
без ремонта. Тел.0-67-929-29-91.
• 5 эт. кирп. дома, р-н Визита, нов.ре-
монт, кухня встр., 2кондиц., французкий 
балкон, натяжные потолки, окна и двери 
нов., проводка поменяна, на полу лами-
нат. Тел.0-67-743-59-89
• 5/5 эт., ул. Соборная (Халаменюка), 
80/50/9 кв.м, мебель, быт. техн. Тел.0-67-
929-29-91.

• 5/5 эт., центр, 132 кв.м, парковая зона, 
на берегу р. Днепр. Тел.0-67-754-11-64.

• 5/9 эт. блоч. дома, центр, 67 кв.м, 
комн. см-разд., новая сантех., кафель, 
в жил. сост., 2 заст. балкона или обмен. 
Тел. 067-689-38-26

• 7/9 эт., центр, 100 кв.м, хороший ре-
монт, автоном. отопл., 100000. Тел.0-67-
141-39-42.

 2-КІМНАТНІ 
КВАРТИРИ

• 1/2 эт. кирп. дома, с.Белецковка, 42/6 
кв.м, комн. разд., в ванной теплые полы, 
бойлер, ремонт, индив. газовое отопл., 
11500. Тел.096-078-16-19
• 1/5 эт. пан. дома, 3 Занасыпь, ул. Ми-
чурина, 45 кв.м, в хор. сост., комнаты, с/у 
разд., возм. под офис, магазин, 21000*, 
или обмен. Тел.0-67-705-29-45.
• 2/2 эт. кирп. дома, пгт Н.Галещина, 
60кв.м, комн., с/у разд., кладовка, балкон, 
лоджия, автоном. отопление, техэтаж 
подвал, не угловая, всё рядом, недорого. 
Тел.0-97-774-97-32.
• 2/3 эт. кирп. дома, Б.Кахновка, ост.
Хлебзавод, 47/7кв.м, новая газ. колонка, 
счётчики на все, разд. ком. и с/у, балкон 
5м, в в жил. сост., 16000*.Тел: 097-054-
07-36
• 5/5 эт., 3 Занасыпь, ул. Мичурина, 41 
кв.м, переплан., комн. разд., ремонт, ко-
диц., бойлер, или обмен на 1-2-комн. кв. 
в нагор. части + допл.Тел.0-98-708-26-04, 
0-67-376-04-11.

Крюків-Раківка

• 3/5 эт., Раковка, 46 кв.м, кухня 7 кв.м, 
комнаты раздельные. Тел.0-98-094-10-75.

Молодіжний

• 3/5 эт. пан. дома, р-н Техучилище, 

48/30/6 кв.м, комн., с/у разд., не угловая, в 
жил. сост. Тел.0-67-819-22-92.
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, ре-
монт, большая кухня. Тел. 067-136-04-03
• 4/5 эт. пан. дома, р-н конечной марш-
рутки № 11, 45/6 кв.м, не угловая, двух-
сторонняя, мет.двери, помен. трубы, без 
ремонта, 15500. Тел: 097-054-07-36

Нагірна частина

• 1/5 эт., нагор. часть, с ремонтом, район 
25 школы, пл/окна, очень тёплая. Тел.0-
96-180-53-57
• 2/2 эт. кирп. дома, ост. КрАЗ, 54 кв м, 
комн. разд., счётчики на всё, газов.колон-
ка, балкон, рядом сквер Пономаренка, под 
ремонт, 21699. Тел. 067-530-76-20
• 2/4 эт. кирп. дома, ост. Гвардейская, 
комн. см-разд., 44 кв.м, новая сантех., 
кафель, столярка, в хор. сост. Тел.067-
689-38-26
• 2/5 эт. пан. дома, р-н Троицкого рынка, 
пр.Свободы, 44/5,5кв.м, не угловая, разд. 
комн. и с/у-готов под рем., ремонт в кухне 
и одной комн., нов.трубы, бойлер, вто-
рая комн. и коридор в жил. сост., 24500. 
Тел:097-054-07-36
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н 18 школы, с хо-
рошим ремонтом, частично мебель. Тел.0-
96-180-53-57
• 3/5 эт. пан. дома, р-н ост. В.Пугачёва, 
43/28/5 кв.м, комн. см-проход., с/у совм., 
балкон застекл., в жил. сост. Тел.0-63-
560-76-74.
• 4/5 эт., Московская, р-н 25 шко-
лы, 44/30/6 кв.м, комн. разд., счётчики 
воды,17000* Тел. 097-713-39-39
• 4/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, 55/35/8 
кв.м, космет. рем., м/пласт. окна, бойлер, 
счётчики на воду, наружное утепление, 
стен, не угловая, 28500. Тел.0-96-012-21-
65.
• 4/9 эт., ул.Троицкая, жил. сост., комна-
ты раздельные, недорого. Тел.0-50-603-
61-41.
• 5/5 эт. кирп. дома, ост. Аптека, 5 мин. 
до ост., м/пласт. окна, счётчики на воду, 
газ, колонка, комн. на обе стороны, 
48/30/6кв.м, косм. ремонт, 18499. Тел.0-
67-819-22-92.

• 7/9 эт. блоч. дома, квт 101, д.11, ул. 
планир., 56/30/7 кв.м, част. ремонт, м/
пл. окна, кафель в ванной, линолеум, 
межкомн. двери, м/пл.трубы, 
сантехника, жилая лоджия, мет.вх. 
дверь, 30000. Тел.0-67-401-48-63.

• 8/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, ул. 
план., 54 кв.м, лоджия, балкон. Тел.0-67-
531-19-77Ц

Центр

• 1/5 эт. кирп. дома, центр, новый ремонт, 
кухня 7 кв.м, комн. разд., возможно под 
офис. Тел.0-67-743-59-89
• 1/9 эт. пан. дома, ул.Жадова, 55кв.м, 
без ремонта, балкон, лоджия, счётч. на 
воду, 28500. Тел.0-97-335-15-70.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, ул. 
И.Сердюка, 41/39, не угловая, 43/29/6кв.м, 
в жил. сост., 24500, от хозяина. Тел.0-97-
400-14-21.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, ремонт, кухня 
встроенная, проводка, окна, все новое. 
Тел.0-67-743-59-89
• 4/5 эт. пан. дома, центр,ул. Софиевская, 
45/32/5кв.м, комн. см-разд., с/у разд., в 
жилом. сост., балкон заст., м/пласт. блок, 
возм. обмен на 1-комн. кв.+ваша доплата. 
Тел.0-63-560-76-74.

• 7/14 эт., ул. Первомайская, р-н 
речвокзала, 50/29/8 кв.м, комн. разд., 
вид на Днепр, новая сантех., м/пласт. 
окна, встр. кухня. Тел.0-67-929-29-91.

• 8/9 эт. кирп. ул. И.Мазепы (Бутырина) 
д.17, не угловая, 50/8 кв.м, мет. двери, м/

пл. окна, нов. трубы, счётчики, 31000 вме-
сте с оформлением. Тел: 097-054-07-36

 1-КІМНАТНІ 
КВАРТИРИ

• 2/9 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 37 кв.м, 
комната с нишей, м/пласт. окна, сост. без 
ремонта, срочно, 11500. Тел. 067-689-
38-26
• 3/3 пов. цегл. буд., пгт.Нова Галещина, 
з автон. опален., тепла, світла, терміново, 
8500. Тел.0-67-532-08-52, 0-50-146-33-21.
• 5/5 эт., ул. Мичурина, 25 кв.м, студио, 
в идеал. сост., или обмен. Тел.0-67-705-
29-45.
• 5/9 эт. пан. дома, 1 Занасыпь, 35 кв.м, 
м/п окна, встр. кухня, нов.трубы, бойлер, 
в жил. сост. Тел. 067-736-79-42, 099-448-
38-18

Крюків-Раківка

• 1/9 эт., Раковка, ост. Вагонзавод, 36 кв. 
м, м/п окна, в комнате ремонт, новая про-
водка, счётчик на газ, санузел- раздельно, 
14999. Тел. 096-155-32-97
• 2/2 эт. кирп. дома, ул. Приходько, ост. 
Стадион, 35 кв.м, м/п окна, новая мет. 
входная дверь, бойлер, косметич. ремонт, 
без балкона, 15555. Тел. 096-155-32-97

• М/с, Крюков, ул. Сербиченко, 18 
кв.м, 3/5 эт. кирп. дома, в жил. сост., 
кладовка, мет. вход. дверь, душевая 
комната, с/у кафель, 4500. Тел.0-67-401-
48-63.

• М/с, на Раковке, 17 кв.м, космет. ре-
монт. Тел.0-96-180-53-57

Молодіжний

• 1/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, р-н 
12школы, 36/19,5/8 кв.м, жил. сост., 
15300. Тел.0-97-335-15-70.

• 1/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, ул. 
планир., 37/20/7кв.м, м/пласт. окно на 
кухне, с/у смеж., счётчики воды, больш. 
кладовка, м/вход. дверь, не угловая, 
ОСББ, р-н ЦНАП, 15300. Тел.0-67-401-
48-63.

• 1/9 эт., Г.Сталинграда, 36 кв.м, пл/окна, 
брон. дверь, трубы, счёт. воды. Тел.0-95-
408-55-56.
• 5 эт., на Г.Сталинграда, р-н 12 школы, 
ул. планир., 36/17/8 кв.м, жил. состоя-
ние, пл/окно на кухне, балкон застеклён, 
15500. Тел.0-67-970-98-18.
• 5/9 эт. блоч. дома, р-н Г.Сталинграда, 
36/18/8 кв.м, м/пласт. окна, не угловая, 
межком. двери нов., в хор. сост. Тел.0-67-

819-22-92.
• 8/9 эт. блоч. дома, ост.Г.Сталинграда, 
38/17/8 кв.м, счётчики на воду, газ, м/
пл. окна, поменяны межкомнатные две-
ри, сантехника нерж., не угловая, 15999. 
Тел.0-67-819-22-92.

Нагірна частина

• 2/2 эт., водоканал, 31/20 кв.м, в хор. 
сост. Тел. 067-136-04-03
• 2/5 эт. пан. дома, ул.Московская, ул. 
планир., 35/17,3/8,9 кв.м, полный евроре-
монт, срочно. Тел.0-96-548-46-12, 0-50-
256-59-45.
• 3/5 эт., Московская, 32/19/6 кв.м, р-н 
25 школы, брон. дверь, счётчики, 14500* 
Тел. 097-713-39-39
• 3/9 эт., пер. Г.Бреста, 97, кладовка в 
подвале, от хозяина. Тел.0-96-021-43-76.
• 4/4 эт. кирп. дома, ост.Гвардейская, 30 
кв.м., не угловая, без ремонта, срочно, не-
дорого. Тел.067-689-38-26
• 4/5 эт. монолит. дома, р-н парка Мира, 
31/17/6 кв.м, в жил. сост., не угловая, 
остановка маршрут. № 30 в 2 мин. Тел.0-
67-819-22-92.
• 4/9 эт. кирп. дома, нагор. часть, гост., 
22 кв.м, в хор. жил. сост. Тел. 067-743-
59-89

• 5/5 эт., Гвардейская, р-н 25школы, ул. 
план., балкон, окна пластик, в хор. сост., 
34,7 кв.м, счётчики на воду. Тел.0-97-
715-12-11 (от хозяина).

• 7/9 эт. блоч. дома, р-н Троицкого рынка, 
ул. план., хор. сост. Тел.0-67-743-59-89
• М/с, ул. Гвардейская, 3/5 эт. кирп. дома, 
18 кв.м, в норм. сост., р-н школы № 25, 
4500 . Тел.0-97-335-15-70.

Центр

• 1/5 эт., р-н Бизнес-Букет, 30 кв.м, возм. 
под офис, маг., 24000. Тел.0-67-141-39-
42.

• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Богаевского, 
30/17/5,8 кв.м, без ремонта. Тел.0-67-
929-29-91.

• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Богаевского, 
30/17/6 кв.м, без ремонта, не угловая. 
Тел.0-67-929-29-91.

• 4/5 эт. кирп. дома, ул.Богаевского, 
30/17/6 кв.м, без ремонта. Тел.0-67-929-
29-91.
• 4/5 эт. пан. дома, центр, хор. сост., 
перепланир. в 2-х, встроенная мебель, ка-
фель в санузле. Тел.0-97-299-77-10
• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Бутырина. Тел.0-
97-299-77-10
• 5/5 эт. кирп. дома, ул.Победы. Тел.0-97-
774-59-84.
• 5/5 эт., центр, гостинка, 22 кв.м, с хо-
лод., стир. машиной, диваном, стенкой, м/
пл./окна, мет. дверь. Тел.0-67-919-02-20 
Наташа.

3-кімнатні квартири
2/3 пов., цегл. будинку, Крюкiв, зуп. 
Стадiон, 64 кв.м, кiмн.роздiльно, вели-
кий балкон, звичайний жил. стан, сарай, 
погрiб, 13999.
4/4 пов. цегл. будинку, зуп. Ракiвка, 65 
кв.м, кiмнати роздiльно, м/п вiкна, новi 
труби та сантехнiка, душ. каб. на кухнi, 
мет. вхiднi дверi, гарний стан, 15999.
2/9 пов.цегл. будинку, зуп. Центр, 67 
кв.м, кiмнати та с/в роздiльно, 2 балко-
ни, лiчiльники води, звичайний житло-
вий стан, 33777.

2-кімнатні квартири
2/2 пов. цегл. будинку, зуп. Краз, 54 кв.м, 
кiмнати роздiльно, лiчiльники на все, га-
зова колонка, балкон, пiд ремонт, поруч 
сквер Пономаренка, 21699.

1-кімнатні квартири
1/9 пов. Ракiвка, зуп. Вагонзавод, 36 
кв. м, м/п вiкна, у кiмнатi ремонт, нова 
електропроводка, лiчiльник газу, с/в 
роздiльно, 14999.

Будинки
с. Бiлецькiвка, буд. цегл., 120 кв.м + гараж 
i пiдвал, 4 кiмн, газ, вода, всi зручностi, 
вхiдний погрiб, 17 сот., поруч лiс, 
всерединi вимагає ремонту, 16999.
В. Кохнiвка, буд. 80 кв.м, 3 кiмнати, м/
пл вiкна, зручностi у будинку, цегляний 
гараж, лiтня кухня, 10 сот. приват. землi, 
жил.стан, 19999.
Крюкiв, вул. Макаренка, буд. цегл., 51 кв.м, 
4 кiмн, газ, мiський водопр., всi зручноcтi, 
м/пл вікна, ролети, лiтня кухня з газом та 
водою, 8 сот. приват. землi, 32222.

Куплю 1-, 2-, 3-кімнатну квартиру, будинок, частину будинку. 
В будь-якому районі. Терміново. Тел. 096-078-16-19 

1-кімнатні квартири
2/9 пов. цеглян. буд.,3-й Занасип,37 кв.м., 
кімната з нішею, м/п вікна, стан без ремонту. 
Терміново, недорого. Тел. 067-689-38-26 
5/9 пов. пан. буд.,1-й Занасип, 35 кв.м., м/п 
вікна, вбудована кухня, нові труби, бойлер, 
жилий стан. Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18

2-кімнатні квартири
1/2 пов., цегляного будинку,зупинка Аврора, 
46 кв.м., кімнати окремі,м/п вікна,нова сан.
техніка, бойлер, лічильники води та газу 
Терміново 12500 Тел. 067-887-18-66
4/5 пов. пан. буд, центр, 44/26/6 кв.м, кімн.
суміжно-окремі,жилий стан . Тел. 067-887-
18-66
4/5 керамзитно-бетон. буд, центр,вул. 
Богаєвського, 47кв.м, кімн.суміжні, с/в 
разом, жилий стан . Тел. 098-296-36-93

3-кімнатні квартири

5 пов. цеглян. буд., Водоканал, 60 кв.м.,кімн.
суміжно-окремі,с/в окремо, м/п вікна, труби 
поміняні, жил. стан. Тел. 098-296-36-93 
5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого аероплану, 
67 кв.м., кімн. суміжно-окремі, новая сан.
техніка, кахлі, жилий стан, 2 заскл. балкони 
або обмін. Тел. 067-689-38-26 

Будинки
Леонова (р-н Диліжанса), ½ цеглян. буд., 70 
кв.м, 3 кімн., без ремонту, газ, вода в домі, 6,5 
сот.приват.землі, 10500*. Тел. 067-689-38-26 
1/2 буд. в Крюкові(зуп. Самойлова), 30кв.м., 
кімната, кухня, 7 сот. приват. землі, оформ-
лення за рахунок продавця, 5 000*. Тел. 067-
736-79-42, 099-448-38-18
Самусієвка, дача в кооп. “Чайка”, 2-х поверх. 
цеглян. буд., гараж, сарай, 5 сот. приват зем-
лі, пляж поруч, 4800. Тел. 067-689-38-26

Продам або поміняю:
1. Виробничі приміщення під будь-який 
бізнес, можливо швацький цех, 230 кв.м 
по 350/кв.м
2. офісні приміщення 100 і 200 кв.м 
за ціною 450/кв.м, роздивлюсь всі 
пропозиції, р-н Водоканал, колишня ф-ка 
“Дніпрянка”. Тел. 097-495-19-28
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• 5/6 эт. нов. дома, ул. Софиевская, 35 
кв.м, ремонт, кондиц., индив. отопление, 
тёплый пол в ванной, чистая, светлая, тё-
плая, эконом. в обслуживании. Тел.0-50-
789-43-34, 0-67-870-93-62 (от собствен-
ника)
• М/с 2/5 эт. в центре,14 кв.м, в комнату 
подвед. вода, 3500*. Тел. 097-713-39-39
• М/с 2/5 эт. в центре,14 кв.м, в комнату 
подвед. вода, 3500*. Тел. 097-713-39-39
• М/с, 4/5 эт. кирп. дома, по Гагарина, 
жил.сост., 24/16кв.м, м/пл. окно, 2двери 
м/пл., кодовый замок, спут.ТВ, не угловая, 
тёплая, срочно, 4000. Тел.0-66-953-60-69 
Андрей.

 БУДИНКИ

• 2 Занасыпь, дом с газом и водой, гараж, 
7 сот. Тел.0-67-136-04-03
• 2 Занасыпь, дом с газом и водой, шла-
колитой облож. кирп., 8 соток, дом под 
ремонт. Тел.0-67-743-59-89
• 3 Занасыпь, дом 50 кв.м, 3 комн., газ и 
вода в доме, ванная и раковина в доме, 
4 сот., санузел на улице, 11000. Тел.0-67-
141-39-42.
• 3 Занасыпь, дом с газом, хорошее сост., 
отопление, окна пластиковые, хоз. по-
стройки, 12 сот. Тел.0-67-743-59-89
• Б.Кахновка, в р-не Хуторка, полдома, 40 
кв.м., 7 сот., газ и вода в доме, с/у, новые 
батареи, жил. сост. Тел. 097-974-10-53
• Б.Кахновка, дом недостроенный, 2 этажа, 
10 сот. Тел.0-96-180-53-57
• Б.Кахновка, дом-квартира, с ремонтом, 
52кв.м, 2 комн., кухня 12кв.м, удобства, 
отопл.газовое, встроен.мебель, тёплый 
пол, погреб, огород, остановка рядом. 
Тел.0-97-510-36-71
• Б.Кахновка, р-н бывш. авторынка, дом 
80кв.м, 3 комн., м/п окна, газ, вода, с удоб-
ствами, баня в доме, большой кирп.гараж 
с ямой, л/кухня с печкой, жил.сост., 10 сот.
приват., 19999. Тел. 067-530-76-20
• Бабичёвка с., Глобинский р-н, усадь-
ба огорожена, рядом трасса, дом 45кв.м, 
водян.отопл., 32 сот.приват., много на-
саждений, скважина, л/кухня, гараж, вход.
погреб, хоз. постр. Тел.0-67-190-12-79 зв. 
после 19.00.
• Бабичівка с., будинок газифікований, го-
спод. будівлі. Тел.0-96-648-79-48.
• Белецковка с. дом кирп. 120 кв.м + под-
вал и гараж, 4 комн., удобства, входной 
погреб, рядом лес, 17 сот., 16999. Тел.067-
530-76-20
• Белецковка с., дом 50 кв.м, газ в доме, 3 
комн., 25 сот. приват., 8000. Тел.0-67-141-
39-42.
• Белецковка с., дом облож. бел. кирп., 
48кв.м, 3-комн., крыша не протекает, га-
зом, погреб, сарай, 17сот., под ремонт, в 
начале села, центр. улица, магаз., остан. 
рядом, 4000. Тел. 067-530-76-20.
• Белецковка с., пригород Кременчуга, р-н 
сельсовета, дом 87,5 кв.м, 5 комн., веран-
да, душевая, отлив, газ, вода, 17 сот., под-
вал, погреб. Тел.0-98-556-39-88.
• Бетонная ул., дом 2-эт. кирп., 4 комн., 
кухня, с/у, ванная в доме гараж во дво-
ре, флигель, хоз. постр., 6 сот. приват., 
25000*. Тел. 067-689-38-26

• Броварки с., будинок цегл., газ, 3-кімн., 
л/кухня, погріб, колодязь, 2 гаражі з огля-
довою ямою, госп. будівлі для худоби/
птиці, зем. ділянка 0,15га чорнозем, садок, 
100000 грн. Тел. 095-396-39-64
• Бурты с., пригород Кременчуга, дом 
кирп. 88кв.м, паров. и печн. отопл., ка-
нализ., баня, гараж, хоз. постр., погреб, 
центр. вода, сообщение-поезд, автобус, 
100000грн. Тел.0-67-532-37-68.
• В 15км от города, дом глинобитный 
обложен кирпичом, печное и газовое ото-
пление, пл/окна, л/кухня, скважина, 20сот., 
270000грн. Тел.0-68-922-35-49.
• В.Крынки, дом 50 кв.м, газ, вода, пл/окна, 
полдома евроремонт, 53 сот. приват., коло-
дец, погреб, деревья, 2 въезда, 6000. Тел.0-
68-247-24-13, 0-67-712-68-72.
• Вишневцы с., 30км от города, Онуфри-
евский р-н, дом 50 кв.м, сарай кирпичный 
3 отдел. и 2 отдел. погреб входной, огород 
33 сот. Тел.0-67-181-14-75.
• Водоканал, 1/2 дома, газ, вода в доме, 
4-комн., 5 сот., отдельный двор, вход, 
10500. Тел.0-97-335-15-70.
• Водоканал, 2-эт. кирп. дом, 70 кв.м, без 
внутр. работ, 10 сот. приват., 11000* Тел. 
067-689-38-26
• Воскобійники с., 10 км від Кременчука, 
будинок 78,2 кв.м, л/кухня, 2 сараї, поряд 
траса, ліс, 18000. Тел.0-97-831-33-75.
• Гановка с., Кременчугский р-н, дом 
50кв.м, саман кирпич, газовю и печное 
отопл. Тел.0-67-532-45-95, 0-67-535-87-90.
• Глобине м., вул.Привокзальна, 5/2, буди-
нок 59 кв.м, 3 кімнати, газ, вода, ділянка 9 
сот., загальна 17, поряд ставок, школа, д/
садок. Тел.0-98-020-05-24, 0-66-943-34-84.
• Гориславцы с., дом 90кв.м, кирп., газов. 
отопл., м/пл. окна, сарай, подвал, погреб, 
колодец, сад, виноградник, 20сот.приват., 
рядом школа, маг., ост. автобуса. Тел.0-96-
623-64-18.
• Градижск, дом с газом, вода во дворе, 
срочно. Тел.0-67-531-19-77
• Градижск, дом с газом, хоз. постройки, 
ухоженный участок. Тел.0-67-136-04-03
• Демидовка с., ост.Центр, дом 50 кв.м., 
обл. кирп., 2 комн., сост. жилое, погреб, 
колодец во дворе, новый забор, 30 сот. 
приват., 4000* Тел. 067-689-38-26
• Дереївка с., вул.Скорипіна, будинок 
6х10м, госп. будівлі, колодязь, сад, 25 сот., 
поряд зуп. автобуса, заправки, олійниця, 
млин, звертатись- вул.Прибережна, 27. 
Тел.0-97-523-82-40.
• Дериёвка с., ул.Озёрная, недостр. дом 
8х12м, крыша оцинков., колодец, погреб, 
сад, 30сот., рядом озеро, соснов. лес, 
Днепр, обращаться- ул.Прибережна, 27. 
Тел.0-97-592-02-19.
• Дмитровка с., дом 2 эт. белый кирп., м/
пласт. окна, утеплён, все удобства, 15 сот., 
хоз. постр., рядом р. Псёл, остановка автоб., 
недорого. Тел.0-67-532-23-39.
• Дмитровка с., дом 2 эт., из белого кирп., 
фундам.блоки, плиты перекрыт., 2-скат.
крыша, дом утепл., все удобства, хоз.
постр., 15 сот., рядом Псёл, ост., недорого. 
Тел.0-67-532-23-39.
• Запсёлье с., дом кирп., хозблок кирп., 
180000грн* Тел.0-68-489-13-47.
• Індустріальна вул., половина будинку з 

окремим входом у двір, 46кв.м, 2-кімн, га-
раж цегл., санвузол будинку, газ. опалення, 
каналізація - вигріб. яма, невелика зем. 
дылянка, 13500. Тел. 099-942-50-41
• К.Потоки с., дом 48 кв.м, вода, газ, свет в 
доме, участок 25 сот. Тел.0-98-094-10-75.
• Каменные Потоки, дом 48 кв.м, газ + 
печное отопление, мансарда, сарай, 2 по-
греба, 0,23 га, 5000. Тел.0-97-400-11-68.
• Кобеляки м., в центрі міста, 91 кв.м, зі 
зручностями, газ, вода, туалет, з ремонтом, 
4,09 га . Тел.095-133-95-26
• Конечной 16маршрута р-н, дом 2006 г/п, 
2эт.+ мансарда+ подвал на весь дом, два 
жилых флигеля с удобствами, газ, свет 
380V, гор.вода, сад, 20сот., гараж 5х15 
выс. 3м. Тел.0-96-675-08-02.
• Кр.Знаменка с., дом кирп., 65 кв.м, газ. 
отопление, л/кухня, хоз. постр., 30 сот. 
приват., 10500. Тел.0-97-335-15-70.
• Кривуши с., 200м от черты города, дом, 
3 комн., газов. отопл., 15 сот., сарай, место 
под авто. Тел.0-67-973-75-71.
• Кривуши с., дом 8х9 м, обл. кирп., без 
ремонта, сарай, гараж, газ, электр., скваж., 
30 сот. приват., возм. под застр., докум. 
гот., 17000. Тел.0-97-419-90-55.
• Крюков (ост.Кировоградская), дом на две 
половины, глинобитный облож. кирп., 60 
кв.м, газ в доме, жилое сост., 2 скважины, 
хоз.постройки, 10 сот., 11000*. Тел. 067-
736-79-42, 099-448-38-18
• Крюков (парк Котлова), дом обложен 
кирп., 53 кв.м., 3 комн., большая кухня, 
скважина во дворе, 11 сот., 8000* Тел. 067-
887-18-66
• Крюков, 1/2 дома 47 кв.м, 9 сот., газ, 
вода, санузел. Тел.0-67-531-19-77
• Крюков, добротный дом 100 кв.м, 7 со-
ток, удобства, хороше жилое состояние, 
гостевой дом и гараж. Тел.0-96-180-53-57
• Крюков, дом 40 кв.м, кирпичный, свет 
в доме, газ рядом, вода- скважина, 7500. 
Тел.0-67-141-39-42.
• Крюков, дом кирп., 52кв.м, 3 комн., 
газ, вода в доме, электр., л/кухня, гараж 
большой, 0,06га, скважина во дворе, хоз. 
постр., докум. готовы. Тел.0-98-222-62-13.
• Крюков, дом кирпичный, газ и вода в 
доме, 6 сот. приват. Тел.0-67-743-59-89
• Крюков, ост. Самойлова, 1/2 дома, 30 
кв.м, комната, кухня, 7сот. приват., оформ-
ление за счет продавца, 5000. Тел. 067-736-
79-42, 099-448-38-18
• Крюков, ост.Самойлова, дом с отоплени-
ем, недорого. Тел.0-67-743-59-89
• Крюков, ул. Макаренко, дом кирп., 51 
кв.м, 4-комн., газ, город. водопров., все 
удоб., м/пл/окна, л/кухня с газом, водой, 8 
сот. приват., 32222. Тел. 067-530-76-20
• Крюков, ул.Котлова, дом 70 кв.м, газ, 4 
комн., с/у в доме, хоз. постр., два погреба, 
19 сот. приват., 21000. Тел:097-05-40-736
• Лашки р-н, дом 77кв.м, газ, 4 комн., выс. 
потолки, с/у в доме, 7 сот. приват., 18500. 
Тел: 097-05-40-736
• Лашки, дом 2 эт., 162 кв.м, жил. сост., 
участок 15 сот. приват. Тел.0-98-094-10-75.
• Леонова ул., (р-н Дилижанса), 1/2 кирп. 
дома, 70 кв.м, 3 комн., без ремонта, газ, 
вода в доме, 6,5 сот. приват., 10500*. Тел. 
067-689-38-26
• Леонова ул., 1/2 дома, 58кв.м, 4 комнаты, 

все удобства, двор 3сот., отдельный въезд 
для авто. Тел.0-50-525-58-56, 0-67-757-
58-61.
• М.Кахновка с., дом 8х12м, незаконч. 
внутр. работы, сарай, забор, две колонки, 
21 сот., или обмен на 1-комн. кв. + допл. 
Тел.0-67-776-27-58.
• М.Кахновка, дом кирп. 12х12м, отопл. 
газ+ 2печные плиты, л/кухня, сарай, 25сот. 
приват., рядом лес, школа, ост., маг., или 
обмен на авто с вашей допл. Тел.0-97-650-
30-08.
• Майбородовка с., дом из белого 
кирп.,1997г/п, 77кв.м, 15сот.приват., газ, 
вода, удобства в доме, 3комн., м/пл.окна, 
мебель, гараж, л/кухня, жил.мансарда, 
подвал, хоз.постр. Тел.0-96-548-46-12, 
0-50-256-59-45.
• Максимівка с., будинок невеликий, в 
житл. стані, котел під дрова, госп. будівлі, 
гараж, 33 сот. приват., в 500м від Кремен-
чуцького водосхов. Тел.0-68-540-29-16.
• Максимовка с., дом 148кв.м, 2 эт., хоз. 
постр., вода, канализ., сад, огород, гараж, 
уч-к 0,22га, на берегу Кременчуг. водохра-
нил., или обмен на 1-комн.кв.+ допл. Тел.0-
98-762-44-48.
• Максимовка с., дом р-н школы, 105 кв.м, 
1985г/п, дом кирп. на два входа, 2 с/у, газ, 
вода в доме, м/пл. окна, новая крыша, 
16сот. приват., 20500* Тел: 097-05-40-736
• Маламовка с., новый дом 106кв.м, м/п 
окна, 4комн., газ, котёл, тёплые полы, 
сделана проводка и отопл., скважина 32м, 
канализ. 6куб.м, 25сот.приват., огражд. 
нов. забором, под чист.отделку, 22999. 
Тел.067-530-76-20
• Н.Будова с, Глобинский р-н, дом 65 кв.м, 
газов. отопл., л/кухня- газ, сарай, 2 погре-
ба, вода- скважина + колодец, кирп. гараж, 
32 сот. приват., 3500. Тел.0-97-335-15-70.
• Набережне с., Кременчуц. р-ну, будинок 
г/б обклад. плиткою, 53кв.м, газов. опален-
ня, комб. скважина (станція), л/кухня, душ, 
госп. будівлі, теплиця, сад, 56сот.приват., 
вихід до ставка. Тел.0-97-487-38-07.

• Нагор. часть, дом 3-комн., 70/40/10кв.м, 
м/пласт. окна, газ. котёл, вода в докум., 
с/у 6 кв.м, септик, два погреба, бет. 
забор, ворота, 3 сот., 27900. Тел.0-67-
401-48-63.

• Нагорная часть, дом с ремонтом, участок 
18 соток, по красной линии. Тел.0-97-299-
77-10
• Нагорная часть, пер.Корнейчука, дом 
58кв.м, газ, вода, 4комн., выс.потолки, жи-
лое сост., большая кухня, с/у в доме, гараж 
с ямой, л/кухня, хоз.постр., 5сот.приват., 
28000. Тел. 097-05-40-736
• Недогарки с., 15 км от Кременчуга, дом, 
с хоз. постр., уч-к более 25 сот., 6000. 
Тел.0-97-018-66-59, 0-97-018-66-58.
• Недогарки с., вул.Київська, будинок, 30 
сот., газ, госп. будівлі, гараж, сарай. Тел.0-
68-921-31-14
• Павлиш смт, будинок біла цегла 7х10м, 
4-кімн.+коридор+ванна, 15сот., л/кух-
ня, альтанка, всі зручності: вода хол/гар., 
туалет, кондиц., бойлер, опалення газове, 
плита з грубою (дровами), недорого. Тел.0-
96-535-47-59.
• Павлиш смт, два будинка поряд, по-
15сот., будинок біл. цегла, зручності, 
4-кімн.+коридор, ванна, туал., бойлер, кон-
диц., газ.опалення, груба(дрова), другий 
будинок обклад. плиткою, без газу, 7х10, 
плита+груба, сарай, погріб. Тел.0-96-535-
47-59.
• Песчаное с. (центр), дом кирп., 2эт. 
10х11м, 150кв.м, 6комн., 2лоджии, под 
домом гараж, погреб, сарай, 19сот., или 
обмен на кв-ру в кирп. доме, автопарк, 
центр+допл. Тел.0-98-408-21-91.
• Песчаное с., (начало села), дом 60 кв.м, 
в хор. жилом сост., газов. и печное отопл., 
городской водопровод, 15 сот. Тел.0-97-
166-13-76.
• Пивзавода р-н, дом 80 кв.м, рядом реч-
ка. Тел.0-67-136-04-03

• Писарщина с., дом кирп., гараж с по-
гребом, веранда, печное отопл., мет.будка 
2х3м, сарай, колонка, бадья д/воды, сад. 
Тел.0-67-813-79-52, 0-66-620-28-98.
• Погребы с. центр, дом 60кв.м, новый за-
бор, новая крыша, дом утепл., м/пл. окна, 
3-комн., новая печка, вода в доме, жилое 
сост., газ под двором, хоз.постр., 22 сот.
приват., 5800* Тел. 098-895-87-90
• Погребы с., дом 70 кв.м, 2 эт., 5 комн., 
газ, вода, ванная, санузел в доме, хоз. 
постр., 1гектар, гараж, 17500. Тел.0-67-
141-39-42.
• Погребы с., дом из белого кирп., 180 
кв.м., 2 эт., цокольный этаж с гаражом, 
под отдел. работы, эл.проводка сделана, 
25 сот., 9000* Тел.067-736-79-42, 099-448-
38-18
• Погребы с., дом с удобствами, 5 комнат, 
пл/окна, гараж, хоз.постройки, 12 сот., вы-
ход к реке, 10000*. Тел.0-99-924-12-22.
• Погребы с., дом с удобствами, бойлер, 
мет. дверь, гараж, 12 сот., выход к реке, 
10000. Тел.0-99-924-12-22.
• Подорожное с., до Светловодска 5км, 
дом 53 кв.м, печн. отопл., жилая времянка 
с электрич. отопл., сарай, подвал, л/кухня, 
хоз. постр., 25 сот. приват., 4500. Тел.0-96-
353-87-59.

• Попівка с., еко будинок, гараж, госп. 
будівлі, 50 сот., 40км від Кременчука, 
3800*. Тел.0-67-706-79-86.

• Потоки с., будинок 90 кв.м, біля р.Псел. 
Тел.0-67-437-83-94.
• Потоки с., будинок приват., 21 сот., дом 
60 кв.м, р-н школи, госп. будівлі, каналіз., 
газове, пічне опалення. Тел. 096-341-19-25, 
098-536-78-93
• Придніпрянське с., Кременчуцький р-н, 
будинок 91 кв.м, 3 кімнати, туалет, ванна, 
гар./хол. вода, газове опалення, сарай, 
теплиця, погріб, парники, 30000. Тел.0-68-
163-80-61.
• Пришиб с., дом 103 кв.м, 35 соток, хо-
роший ремонт, гараж во дворе, скважина, 
территория ограждена бутовым забором, 
рядом речка, до города 20км. Тел.0-96-
180-53-57
• Ракитное с., дом кирп., 50 кв.м, газ. ото-
пление, вода в доме, 3-комн., кухня, кори-
дор, в жил. сост., л/кухня, сарай, гараж, 32 
сот. приват., 10500. Тел.0-97-335-15-70.
• Раковка, дом, отличное состояние, газ, 
вода, 6 соток. Тел.0-97-510-36-71
• Раковка, р-н развилки, дом, уч-к 6 сот., 
хоз. постр. Тел.0-98-871-75-23.
• Реевка, 1/2 дома, 50 кв.м, 3 комн., газ и 
вода в доме, высокие потолки, отд. вход, 
13000. Тел.0-67-141-39-42.
• Реевка, дом глиноб. обл. кирп., 80 кв.м, 
4-комн., 7 сот. приват., газ, свет, вода в 
доме, 26000. Тел.0-96-341-80-52.
• Реевка, полдома, 40 кв.м, газ, вода в 
доме, 3 сот., отдельный вход, недорого. 
Тел.0-98-027-22-88.
• Роево с., Кременчугский р-н, дом жил., 
15 сот. огорода, сарай, хоз. постр., гази-
фиц., вода в доме, нов. окна, двери. Тел.0-
96-704-62-89.
• Садки с., дом, газов. отопление, косм. 
ремонт, мебель, во дворе колодец (на-
сос), хоз. постр., 9 сот. приват., или обмен. 
Тел.0-97-455-95-31.
• Садки с., дом, ост.Бригада, или обмен на 
кв-ру на Раковке. Тел.0-67-706-89-75.
• Терешковка, дом с ремонтом, 3 комн., 
отопление газовое, участок 36 соток, хоз. 
постройки, виноградник. Тел.0-67-136-
04-03
• Троицкого рынка р-н, дом на две полови-
ны, один хозяин, газ, санузел, всё в доме, 
вода. Тел.0-98-357-58-41.
• Успенка с., 15км от Кременчуга, 2 дома 
в одном дворе, 7х12, 6х8, кирп., газиф., 
сарай, погреб, колодец, 43сот. приват., ря-
дом Днепр, или обмен на кв-ру. Тел.0-96-
571-44-35.
• Успенка с., дом глинобит., обл. плиткой, 
газов. отопление, скважина с насосом, 

1-кімнатні квартири
5/9 блоч., Молодіж. Р-н 31 школи 
36/17/7, жил. сост. , лічильники на воду 
і газ. 15500*
4/5 кирп., Нагірна р-н 18 шк., ремонт, 
вся мебель та техніка. 20900*
5/9 Г. Бреста, новий будинок, закр.двір,  
24 кв.м. смарт, євроремонт. 25500
4/6 Центр р-н швейної фабрики, новий 
будинок, закр.двір, ліфт, 50м, мебель та 
техніка. 51000* 

2-кімнатні квартири
5/5 кирп. Центр р-н 19 шк., кухня-
студія, євроремонт, мебель та техніка. 
36000*3-кімнатні квартири 

2/9 кирп., квт 278 маг. ХатаЛаміната, 
61кв.м., житлов.стан. 30 000

Будинки
Центр, р-н Щемиловки, 200 кв.м, ремонт, 
меблі, сигналіз., ландшафт, автом.воро-
та, гараж, навіс, у дворі плитка, 5 сот.
Центр, новий буд., 125 кв.м, 2 поверхи, 
двір – плитка, 380v., або обмін, варіанти.  
85000*

Земельні ділянки
Кривуші, 3,5 га р-н школи (0.25+0.25 
сот) приват.
Чкалова, 7 соток р-н «дерев’яного мага-
зина», старий будинок, всі комунікації 
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0,25 га, хоз. постр., входной погреб, 3000*. 
Тел.0-97-488-60-49.
• Хорольская ул., дом 60 кв.м, газ. отопл., 
4-комн., кухня, коридор, хоз. постр., вода 
во дворе, 6 сот. приват., 18000. Тел.0-97-
335-15-70.
• Хорольская ул., по красной линии ветхий 
дом, 60кв.м., газ, электроэнергия, 8 сот., 
приват., возм. дополнит. 7 соток. Тел.067-
736-79-42, 099-448-38-18
• Центр, р-н Щемиловки, дом 200 кв.м., ре-
монт, мебель, сигнализ., ландшафт, автом.
ворота, гараж, навес, во дворе плитка, 5 
сот. Тел.0-97-974-10-53
• Центр, ул.Богаевского, полдома, 48 кв.м, 
2 комн., место под авто, 5 сот., недорого. 
Тел.0-67-505-35-94.
• Чередники р-н, дом 43кв.м, утеплён, 
окна, двери, крыша нов., земля приват., по 
трассе, гараж на 2 авто 40кв.м, или обмен 
на 2-комн. кв., водоканал. Тел.0-67-190-
24-55.
• Чередники, дом из красного кирпича, 80 
кв.м., 4 комн., место под с/узел, м/пл.окна, 
новая крыша, газ, насосная станция в 
доме, 4 сот. Тел. 067-887-18-66
• Чечелеве с., Кременчуц. р-н, вул. Лесі 
Українки 1А, будинок 43 кв.м, 6 сот. Тел.0-
50-305-50-74.
• Чкалова ул., (ост. Пекарня), 1/4 дома, 
дом облож. кирп.,1-комн., кухня, вода , 
электроэн. в доме, в жил. сост., вход от-
дельный, сарай, огород, 7000* Тел. 067-
689-38-26
• Шепелівка с., 10 км від м.Глобино, газове 
опалення, скважина, літня кухня, сарай, го-
род, двір асфальтов., всі документи готові, 
2500. Тел.0-50-561-12-88.

 Дачі, земельні ділянки

• 1 Занасыпь, уч-к 3 сот. приват., нача-
тое строительство дома, конечная марш. 
№11, 10000*. Тел.0-97-335-15-70.
• 2 Занасыпь, уч-к 8 сот., под застройку 
жил. дома, на уч-ке дом старой постройки 
с газом, центр. водопров., свет, свобод-
ный заезд любой техники Тел.0-67-983-
35-25.
• 3 Занасыпь, ул. Б.Хмельницкого, уч-к 
16 сот., срочно, недорого. Тел.0-67-532-
44-18.
• Бузкова вул., в р-ні Простора, зем. 
ділянка 7 сот., під забудову, терміново, 
недорого. Тел.0-97-801-97-55.
• В.Кохнівка с., зем. ділянка 10 сот., газ, 
вода, світло, пакет докум., пров. Ягідний, 
В.Кохнівка с., зем. ділянка 8,16 сот. при-
ват., вул. Комінтерна. Тел.0-97-217-15-90.

• В.Терешківка с., зем. ділянка 15 сот., в 
6 км від Кременчука, госп. приміщення, 
колодязь, 7500*. Тел.0-67-706-79-86 
Микола Миколайович

• В.Терешківка с., зем. ділянка 17 сот. під 
будівництво, поряд школа, дит. садок, зуп. 
транспорту, документи готові до продажу, 
недорого, або обмін, розгляну всі вар-ти.

Тел.0-67-877-00-60.
• Дмитровка с., уч-к 22 сот., ровный, чи-
стый, газ, свет на уч-ке, 6000. Тел.0-66-
260-49-08.
• Дормашевец кооп., дача. Тел.0-97-261-
04-90 Олег
• Ивушка кооп., дачный уч-к 6 сот., мо-
лодой сад, вода, мет. домик, по немецой 
трассе. Тел.0-50-659-64-33.
• Ковалёвка с., уч-к 37 соток. Тел.0-67-
743-59-89
• Ковалёвка- Кривуши с., уч-к 7 сот. Тел. 
0-97-510-36-71
• Комсомольск г., кооп. Берёзка-1, дача 
4,5 сот., дом 2 эт., мебель, всё необходи-
мое, ухожена, сад, хоз. постр., скважина, 
рядом лес, р. Псёл, лодка. Тел.0-63-477-
45-00.
• Кременчугский р-н, дача на берегу Псла, 
свой пляж, причал, хороший дом с ремон-
том. Тел.0-67-531-19-77
• Кривуши с., дача в 6 км от города, дом 
кирп., 3-комн., 28 сот., возле соснового 
леса. Тел.0-66-381-70-42.
• Кривуши с., Строитель кооп., дача 0,5 га, 
6800 грн. Тел.0-97-291-03-91.
• Кривуши с., ул. Б.Хмельницкого, уч-к 
16,5 сот., строймат., выход к озеру. Тел.0-
95-028-19-77.
• Кривуши с., ул. Радостная (улица кот-
теджей «Фобос»), 12 сот. приват., сква-
жина. Тел.096-078-16-19
• Кривуши с., уч-к 12 сот., 30 сот. Тел.0-
96-383-08-33.
• Кривуши с., уч-к 12 соток, район Адми-
рала, есть проект на дом, 4200. Тел.0-67-
531-19-77
• Кривуши с., уч-к 13 сот. приват. Тел.0-
98-094-10-75.
• Кривуши с., уч-к 14 сот. приват., рядом 
газ, свет, жилая улица. Тел.0-67-743-59-89
• Кривуши с., уч-к 25 сот. приват. под 
строительство жилого дома. Тел. 098-296-
36-93
• Кривуши с., уч-к 3 га приват. под строи-
тельство, разбит на уча-ки прив. Тел.0-67-
532-33-67
• Ландыш кооп., дачный уч-к 4 сот., до-
мик-вагончик 8 кв.м, фрукт. деревья, 
виноград, скважина для полива, свет по 
улице, 6000 грн. Тел.0-98-206-75-92.
• Лашки р-н, уч-к под постройку дома. 
Тел.0-67-743-59-89
• Максимовка с., дом под дачу, 25 сот., 
рядом Кременч. водохранилище. Тел.0-
96-548-46-12, 0-50-256-59-45.
• Маламовка с., уч-к 5 сот., кооп. Про-
гресс, дом кирп. 2 эт., сарай, скважина, 
канализ., погреб. Тел.0-98-215-58-63.
• Мечта-2 кооп., дача, 40 кв.м, р-н Кре-
менчуг-Горишние Плавни, 4 сот., полив, 
скважина, печь. Тел.0-67-141-39-42.
• Мечта-2 кооп., дача, дом 2 эт., останов-
ка в 200м, выход к заливу р. Псёл, баня, 
бассейн, сарай, погреб, 10 сот., дорого. 
Тел.0-97-216-36-31.
• Мечта-2 кооп., уч-к под застройку, ря-
дом остановка, залив р. Псёл, фундамент, 

погреб, забор. Тел.0-97-216-36-31.

• Мрія кооп., р-н с. Ламаное и 
Манжелия, дача 6 сот., дом 2 эт., с 
балконом, гараж, хоз. постройки, 
теплица, сад, ухожена, ц/полив, рядом р. 
Псёл. Тел.0-68-094-85-80.

• Нагорное с., дом 2 эт. 10х6м, сарай 
10х4м, 30 сот., теплица под стеклом 
10х4м, 3-фазн. подключение, живопис. 
место, рядом пляж, лес, залив. Тел.0-96-
319-07-98.
• Новая Знаменка с. (рядом ост.16 марш-
рут), участок под застройку 13 сот. при-
ват., все коммуникации рядом, 2000*. Тел. 
067-689-38-26
• Омельник с., уч-к 1,5 га под застройку, 
дом глиноб., газ, свет, возм. высадить ви-
ноградник, сад, уч-к расположен на воз-
вышенности. Тел.0-96-277-08-14.
• Отдам приват. земельный уч-к 6 сот. 
в кооп. Озон-1, с вашим оформлением. 
Тел.0-67-863-90-13.
• Песчаное с., уч-к 12 сот. под застройку, 
подведён свет 3 фазы, газ по улице. Тел. 
096-078-16-19
• Полёт кооп., уч-к 4 сот., рядом вода, 
лодка Казанка, выход р. Псёл, Днепр. 
Тел.0-97-892-32-71.
• Потоки с., Дормашевец кооп., дача 6 
сот., 50000грн. Тел.0-97-335-15-70.
• Раківка, зем. ділянка 10 сот. приват., 
пакет докум., пров. Л.Дніпрова, р-н АЗС, 
котеджне містечко. Тел.0-68-250-25-00.
• Раковка, кооп. Металлург, огород 9,5 
сот., домик 3х4м, погреб оборуд., две гру-
ши, два винограда. Тел.0-96-293-64-46.
• Реевка, уч-к 5 сот. приват., есть гараж. 
Тел.0-98-094-10-75.
• Романки с., дача 4 сот., дом 6х5 м. 
Тел.0-96-681-86-61, 0-97-113-97-11.
• Светловодск (Нагорное), дача 14 сот., 
дом 6х6,5м, 3-уровн., хоз. постр., гараж, 
огражд., рядом лес, водохранилище, 
5500. Тел.0-98-912-74-67.
• Советской Армии р-н, уч-к 10 соток 
приват., кадастровый номер. Тел.0-67-
743-59-89
• Федоренки с., дача, домик, гараж, стан-
ция, 10 сот., сад, огород ухожен, ц/полив, 
теплица, 3500. Тел.0-98-538-32-65.
• Чередники р-н, зем. ділянка 4,3 сот. під 
забудову, поряд річка, пакет документів. 
Тел.0-67-197-75-86.
• Чечелево с., кооп. вагон завода, дача 
10сот., дом 2-эт., два сарая, погреб, те-
плица, хол/гор. вода, ванная, туал. совм., 
печь+эл. котёл, рядом лес, озеро. Тел.0-
98-882-78-81, 0-96-950-71-27.
• Чикаловка с., дачный уч-к 6 сот., мет. 
будка 1,5х2м, свет, колонка, мотор, пло-
довые деревья, рядом озеро, 3000 грн. 
Тел.0-96-550-58-53.
• Чикаловка с., кооп. Родничок, уч-к 
6,5сот., дом 8,4х6,5м, недостроен, без 
внутр. работ, веранда, погреб, возм. про. 
газ, в 5 мин. до р.Днепр, 4000. Тел.0-97-
071-56-75.
• Чкалова ул., уч-к 7 сот. р-н «деревян-
ного магазина», все коммун. рядом, ас-
фальт. улица. Тел.0-67-532-33-67

 КУПЛЮ

• 1-2-комн. кв. в любом р-не, в любом 
сост., возм. не приват., с долгом. Тел. 098-
696-18-23
• 1-2-кімн. кв., або обмін на будинок з 
моєю допл. Тел.0-67-530-76-55.
• 1-2-кімн. кв., без ремонту або в будь-
якому стані, з боргами, терміново, дорого, 
для себе. Тел.0-67-537-41-82

• 1-2-кімн. кв., без ремонту, або у будь-
якому стані, з боргами, терміново, 
дорого. Тел.0-67-530-95-10.

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н, але в межах 
міста, без ремонту, в будь-якому стані, з 
боргами, терміново, дорого, для себе. Тел. 
0-96-194-16-88.

• 1-2-кімн. кв., терміново, без ремонту, 
можливо з боргами, дорого. Тел.0-67-
401-48-63.

• 1-2-комн. кв. в любом р-н, в любом 

сост. Тел. 096-078-16-19.
• 1-2-комн. кв. в любом районе. Тел.0-67-
136-04-03

• 1-2-комн. кв. в любом сост., возм. с 
долгом, не приват., в нагор. части, на 
Молодёжном, дорого. Тел.0-68-354-
26-35.

• 1-2-комн. кв. в центре, для себя, без по-
сред. Тел.0-96-383-31-52.
• 1-2-комн. кв. или обменяю. Тел.0-97-
510-36-71
• 1-2-комн. кв. на Раковке под ремонт, 
возм. неприват., с долгами. Тел. 067-883-
68-90
• 1-2-комн. кв., в любом районе, возм. с 
долгом. Тел. 067-532-33-67
• 1-2-комн. кв., возможно с долгами. 
Тел.0-67-743-59-89
• 1-2-комн. кв., на Раковке, не крайние 
этажи, в хорошем состоянии. Тел. 096-
155-32-97

• 1-2-комн. кв., с хор. ремонтом, дорого. 
Тел.0-67-401-48-63.

• 1-кiмн. кв., будь–який р-н, без ремонту, 
в будь-якому станi, з боргом, термiново, 
дорого. Тел. 096-424-91-96
• 1-комн. кв. любой район. Тел.0-97-510-
36-71
• 1-комн. кв. под ремонт, или обменяю. 
Тел.0-67-743-59-89
• 1-комн. кв., от ост. Аптека до центра, с 
ремонтом, до 30000. Тел.0-67-141-39-42.
• 1-комн. кв., срочно в нагор. части. Тел 
067-887-18-66

• 1-комн. кв., срочно. Тел.0-67-929-29-
91.

• 1-комн. кв., срочно. Тел.0-67-929-29-
91.

• 1-комн. кв., срочно. Тел.0-67-929-29-
91.

• 2-3-кiмн. кв., у будь-якому р-нi, в будь-
якому станi, термiново, дорого. Тел. 098-
696-18-23

• 2-3-кімн. кв., без ремонту, можливо 
з боргом, терміново, дорого. Тел.0-67-
401-48-63.

• 2-3-комн. кв. в любом районе. Тел.0-67-
743-59-89

• 2-3-комн. кв. с хорошим ремонтом, 
дорого. Тел.0-67-530-95-10.

• 2-кiмн. кв., в будь-якому р-нi, в будь-
якому станi, термiново, дорого. Тел. 096-
424-91-96
• 2-комн. кв. нагорная часть, можно без 
рем., с долгами, устроит скромное состо-
яние. Тел. 067-883-68-90
• 2-комн. кв., 1 Занасыпь, Раковка, ул. 
план., невысокий этаж. Тел. 067-883-68-
90
• 2-комн. кв., срочно, возм. с долгом. Тел 
067-887-18-66

• 2-комн. кв., срочно. Тел.0-67-929-29-
91.

• 2-комн. кв., срочно. Тел.0-67-929-29-
91.

• 2-комн. кв., срочно. Тел.0-67-929-29-
91.

• 3-4-кімн. кв., будь-який район, у будь-
якому стані, з боргом, терміново, дорого. 
Тел. 098-696-18-23
• 3-4-комн. кв. в любом р-н, в любом 
сост., возм. с долгами. Тел. 096-078-16-
19.

• 3-4-комн. кв., с хорошим ремонтом, 
дорого. Тел.0-67-401-48-63.

• 3-комн. кв., от Гвардейской до центра, 
желат. с ремонтом, до 35000. Тел.0-67-
141-39-42.

• 3-комн. кв., срочно. Тел.0-67-929-29-
91.

• Гост., без ремонта, в любом р-не, в 
любом сост., для семьи, дорого. Тел. 096-
424-91-96

• Дом в городе, в любом р-не, с удобства-
ми и без, для семьи, дорого. Тел.098-696-
18-23

• Дом в Кременчуге, пригороде, в 
любом сост., рассмотр. все вар-ты, 
дорого. Тел.0-67-530-95-10.

• Дом в Кременчуге, пригороде. Тел. 096-
078-16-19
• Дом в центре, для себя, без посред. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Дом в черте города. Тел.0-67-743-59-89
• Дом кирп., возм. без газа и ремонта, 
Крюков, Садки, Чечелево, Белецковка, 
К.Потоки. Тел. 067-883-68-90
• Дом, М.Кахновка, в жил. сост., срочно, 
300000грн. Тел.0-99-241-88-80.
• М/с будь-який р-н, терміново. Тел. 096-
424-91-96
• М/с в любом р-не, в любом сост., возм. 
с долгами. Тел. 096-078-16-19.

• М/с, гостинку, дорого, в любом р-не, 
возм. с долгами или неприват. Тел.0-67-
530-95-10.

• Участок в городе возм. без коммуника-
ций под застройку дорого. Тел. 096-424-
91-96
• Участок под застройку. Тел. 096-078-
16-19.
• Часть дома в городе Кременчуге, воз-
можно без ремонта, в любом состоянии, 
дорого. Тел.098-696-18-23

 МІНЯЮ

 2-кімнатні квартири

• 2 = 1-2-комн. кв. в центре. 1/5 эт. пан. 
дома, 3 Занасыпь, ул. Мичурина, 45 кв.м, 
в хор. сост., комнаты, с/у разд., возм. под 
офис, магазин. Тел.0-67-705-29-45.
• 2-кімн. кв., 20 км від міста, з усіма зруч-
ностями, з присадиб. ділянкою та при-
будовами = м/с в Кременчуці, або продам. 
Тел.0-98-113-50-80.
• 2-комн. кв. = 1-комн. кв., любой р-н. Крю-
ков, ост.Почта, 3/4 эт., 46/29/7кв.м, ком-
наты смежные, натяж. потолки, пл/окна, 
бойлер. Тел.0-98-857-38-77.

 1-кімнатні квартири

• 1 = 1-комн. кв. в центре + допл. 5/5 эт., 
ул. Мичурина, 25 кв.м, студио, в идеал. 
сост., или обмен. Тел.0-67-705-29-45. 
Тел.0-67-705-29-45.
• 1-кімн. кв., вул.Першотравнева, 32кв.м. 
+ допл.= 2-3-кімн. кв. або будинок у 
Кременчуці, можл. з боргами, будь-який 
поверх, вар-ти. Тел.0-67-877-00-60
• 1-комн. кв. в новом доме = частный дом, 
вар-ты. Тел.0-67-531-19-77
• 1-комн. кв., 5/5 эт., ул.Халаменюка = 
1-комн. кв. + допл., в центре, с ремонтом, 
2-3 этаж. Тел.0-96-127-92-37.

 Будинки

• 1/2 дома = 2-комн.кв., вар-ты. По 
ул.Леонова, 1/2 дома 58кв.м, 4 комнаты, 
все удобства, двор 3сот., отдельный за-
езд д/авто. Тел.0-67-757-58-61, 0-50-525-
58-56.
• Дом = 1-2-комн. кв., с ремонтом, р-н 
автопарк, водоканал. Песчаное с., дом 
56кв.м, со всеми удобствами, газ, вода, 
колонка, санузел, сарай, л/кухня, баня, 15 
сот. Тел.0-97-445-02-16.
• Дом в Градижске = м/с в городе. Тел.0-
67-531-19-77
• Дом в Крюкове, из двух половин, дом 
90кв.м, приусадебные простр., 2 слив. 
ямы, туалет в доме и на улице = 1-2-комн. 
кв., или продам. Тел.0-98-794-63-15.
• Дом в с.Садки, ост.Бригада, дом 56кв.м, 
хоз. постр., газ, вода- колодец, вход. по-
греб, всего 19сот., огород 12сот., в доме 
только отлив = кв-ру. Тел.0-96-519-13-02.
• Дом кирп. в Крюкове = 1-комн. кв. или 
продам. Тел.0-98-851-56-89.

1-кімнатні квартири
М/с на Раківці, терміново, недорого
7/9 цегл.буд., покращ. планування, Центр 
міста, гарний стан
6/9 блочн.буд., покращ. план., 36 кв.м, 
нагірна частина, гарний стан
4/9 гостинка, вул. Київська, жилий стан
3/9 покращ. планування, Г.Сталінграда, 
ремонт, меблі

2-кімнатні квартири
3/5 цегл.буд., Центр, новий ремонт, 43 кв.м
1/5 Гвардійська, ремонт, район 25 шко-
ли
3/5 Московська, кімнати роздільні, не 
кутова, 48 кв.м
3/5 цегл.буд., зуп. Аптека, ремонт, 
кімнати роздільні

3-кімнатні квартири
4/5 цегл.буд., новий ремонт, покращ. 
план., студія
3/5 на 1 Занасипі, бамовський будинок 
4/9 Г. Сталінграда, 66 кв.м, жил. стан
1/5 Молодіжний, чеський проект, кімнати 
роздільні
2/5 цегл.буд., Центр, з ремонтом

Будинки
Будинок-квартира, Велика Кохнівка, із 
зручностями, ремонт, меблі вбудовані
Будинок, Раківка, вода і газ, гарний жил.
стан, 6 соток, госп.будови
Будинок, Крюків, по маршруту 9, газ, 
вода у дворі, госп.будови

• Audi-200, 1987 г/в, в раб. сост., 2900. 
Тел.0-67-182-64-60.
• Kia Sorento, 2008 г/в, дизель 2,5, вло-
жений не требует, в отл. сост., гаражное 
хранение, не бита, не крашена, 9500. 
Тел.0-98-026-51-87.
• Nissan Qashqai 1.6MT XE, 2013р/в, дв.1, 
6 бензин, 5-КПП, передній привід, кросо-
вер, сірий, гараж. зберіг., 100% оригін. 
пробіг, рідна фарба, кондиц., протиту-
ман. сталеві та легкоспл диски, літня/зи-
мова гума, підігрів сидінь, ц/з, сигналіз., 
підсилювач керма, ел. склопід., тонування 

скла, 405000грн. Тел. 067-530-93-80
• ВАЗ Приора, 08г/в, дв.1,6, 16-клапан., 
г/у, ц/з, магнитола, тонир., не окрашена, 
не варена, проб. 150тыс. км, цв. серый 
метал., или обмен на авто дешевле.Тел.0-
67-454-79-58.
• ВАЗ-2103, салон иномар.. ц/з, двигатель 
в отл. сост., докум. в порядке. Тел.0-97-
650-30-08.
• ВАЗ-21061, 1990 г/в, возм. вар-ты. 
Тел.0-96-793-97-03, 0-95-785-44-71.
• ВАЗ-2107, цв. зелёный, газ-бензин, 2000 
г/в, в хор. сост., нов. зимняя резина, лет-

няя с дисками. Тел.0-97-641-85-68.
• ВАЗ-21099, 04 г/в, дв. 1,5, цвет зел. ме-
тал., 177 тыс. км, треб. сварки порогов, 
срочно, 51000 грн. Тел.0-99-241-88-80.
• ГАЗ-330202 (ГАЗель), бортовой, 2006 
г/в, небольшой пробег. Тел.0-97-216-36-
31.
• ЗАЗ-968 «вухастик», 1975 р/в білого ко-
льору, з докум., кузов потребує ремонту. 
Тел.0-97-592-02-19, 0-97-523-82-40.
• Москвич, в хор. сост., газ-бензин, докум. 
в порядке. Тел.0-67-939-94-57.

Авто-мотоРубрика 2
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• Модернізація, перетяжка м’яких 
меблів, повний ремонт, усунення скрипу, 
лакування стільців, хімчистка м’яких 
меблів, гігієнічно чистий матеріал 
(вателін), гарантія, якість, каталог робіт, 
стаж-25 років. Тел. 0-67-535-25-23, 
0-50-305-72-41

• Модернізація, перетяжка, ремонт усіх 
видів м’яких меблів з якісних матеріалів, 
каталог робіт, зразки тканин, недорого. 
Тел.0-97-066-87-77.

 ПРОДАМ

• Двері (розсувні) для шафи, б/в, р-р 
2,0х0,9м. Тел.0-97-121-72-24, 0-50-308-
21-86.

• Диван б/у после ремонта и перетяжки, 
новая ткань. Тел.098-970-30-30
• Диван Баллада с 3-мя подушками, в 
отл. сост., после перетяжки. Тел.098-970-
30-30
• Диван двухспальный, раскладной, но-
вый, цв. коралловый, срочно. Тел.0-67-
415-90-50.
• Диван детский, в хор. сост., плотный 
поролон, длина в сложен. сост. 130см, 
в разложен. 200см, выс. матраса 20см, 
ниша для белья, 1000грн. Тел.0-96-964-
17-63.
• Диван раскладной тёмно-бежев., в отл. 
сост. Тел.0-68-812-13-70.
• Диван с дерев. полкой, в отл. сост., по-
сле перетяжки. Тел. 050-308-82-98
• Диван с круглыми боками, после пере-

тяжки. Тел. 050-305-72-41
• Диван-малютка раздвижной, в хор. 
сост. Тел.0-67-958-61-40.
• Диван-малютка, после ремонта, новый, 
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